Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Terreno 98 M2 $285,064.00 14.50% $27,936,272.00

Area Construida PISO 1 80.75 M2 $987,500.00 41.40% $79,740,625.00

Area Construida PISO 2 86 M2 $987,500.00 44.09% $84,925,000.00

TOTALES 100% $192,601,897

Valor en letras Ciento noventa y dos millones seiscientos un mil ochocientos noventa y siete
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $192,601,897
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo se consideran perspectivas de valoración